
   

NÁVOD K MONTÁŽI A POUŽÍVÁNÍ 
VESTAVĚNÉHO ZÁSOBNÍKU PAPÍROVÝCH 
RUČNÍK Ů A ODPADKOVÉHO KOŠE 
 

  2008 
 
 
 
2008 - Vestavěný zásobník papírových ru čníků a odpadkový koš 

 
Specifikace: 
Vestavěný zásobník papírových ručníků s odpadkovým košem. Kapacita zásobníku: přibližně 750 
ks Z-ručníků nebo 600 ks C-ručníků, objem odpadkového koše 46 litů. Vyrobeno z nerezu AISI 
304, síla materiálu 1 mm, povrchová úprava viditelných částí - brus. Zásobník i odpadkový koš 
jsou opatřené zámky s klíčkem, který lze použít na kterýkoliv z dalších zařizovacích předmětů 
firmy ASi.  
 
Instalace: 
Zásobník s košem je určen pro upevnění do otvoru ve stěně pomocí 4 šroubů (nejsou součástí 
dodávky). Otvor ve stěně by měl mít následující rozměry: 400 x 1385 x 102 mm.  Pozor, horní 
strana otvoru ve zdi je 20 mm pod horní hranou zásobníku. 
 
Funkce: 
Ručníky se v zásobníku posunují vlastní vahou. Zásobník i koš jsou uzamykatelné a jsou tak 
chráněné před odcizením. Doplňování papírových ručníků a vyprazdňování odpadkového koše je 
možné pouze po odemčení dvířek/koše. Na odpad doporučujeme používat PVC sáčky. 
 
Nerez třídy AISI 304 není vhodný do prostředí, ve kterém se vyskytuje chlór nebo sloučeniny 
obsahující chlór. Pro ošetření výrobků z nerezu doporučujeme používat přípravek Würth – 
konzervace (obj. č. 0893 121 K), čištění (obj. č. 893 121 1).  
 
 
 
 

AZP Brno s.r.o.                                  Tel.:    + 420 545 428 911      web :  www.azp.cz 
Sladovnická 17                                   Fax:   + 420 545 428 910               e-mail: azp@azp.cz 
620 00 Brno                                        GSM: + 420 602 570 068                  


